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Take advantage of the Federal 30% Electric Vehicle Supply Equipment 
(EVSE) Tax Credit which has been reinstated and extended through 2021. 
EVSE Tax Credits which previously expired in 2017 are now retroactive 
back to January 2018 and extend through December 31, 2021.

When does the Tax Credit apply?
•	� On purchases of public or  

private charging stations

•	� On either Level-2 or DC  
Fast Charging stations

•	� End-user must own and have paid  
for the station and/or installation costs

	 -	� For CPaaS (ChargePoint as a Service) 
customers, the tax credit only applies  
to make ready costs

What is the credit amount?
30% off total installed costs!

•	� Maximum $30,000 per address  
for commercial taxpayers

•	� Maximum $1,000 per address 
for individual taxpayers

How is the tax credit collected?
•	� Fill out IRS Form 8911 - Alternative Fuel Vehicle  

Refueling Property Credit, as part of your annual  
tax filing. There’s no need to complete or submit  
additional forms prior to your annual filing.

•	� IRS Form 8911 is being revised to reflect  
the extended EVSE Tax Credit on the  
Internal Revenue Service’s website:  
irs.gov/pub/irs-pdf/f8911.pdf

30% Tax Credits
Are Extended For Electric 
Vehicle Charging Stations

Contact your local Clean Energy experts at Werner Electric Supply  
for help with selecting the right Electric Vehicle products and 

accessories and to learn more about the EVSE Tax Credit.

http://www.wernerelectric.com
https://www.irs.gov/pub/irs-pdf/f8911.pdf

